
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
บ่??'.??.?!.รุ!,??.,จ ้? ? ก ่อ ร ุ! ร ้า ง ง ฺา น เ ป ล ุย . บ ฺร ัส ฐ ร ฺอ . ย ุต ิร . พ ุ. ? . ? ! ร ม ? ? ! ต ุ. . . . .............
.โ!?!!.!ไ?11 .ไ .นุ'.?!??ย 1 ?“.ใ?.?.?.1??!:?±!1?.9..โ ?.!:?±!?.l9.?.!??d?.?.v....?.̂ .!9....1;!.?!?.

- ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddine) /  วิศวกรรมการุ1ทางุ(81.10.15.10 )2- หน่วยงาบ แร7:๒ M a s m i M u T ^ ..............................................................................
3. วงเงินงบประมาณทึ๋!.ด้รับจัดสรร .?.JA9.-9.9.Q:99............................................................................................. บาห

4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งา,นเ'ปลี่ยนวัสดรอฺยด้อุ.ผิวคอนกรีต.....................................................................................................................................

5. ราคากลางคำนวณ ณ วับที ^  0  ม ี . ค . |ฐฺ &  เป็นเงิน 2 ; 1 ? ? £ 4 6 . 5 6 บาท

6. บัญซีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงาบทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 ซัซฎาวรรณ ท้าวฬา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) น

7.2 ณ้หกฤซ เหล่าพรหม กรรมการกำหนดราคากลาง บายช่างโยธาปฎบ้ต ิง
7.3 ปริญญา ขาวประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ซผ.ขห.นนทบุรี

"  V . < H  .  พ .

เน์oโ ̂ ovl
^ า เ  l l a เการ00า0) ๖: Vv>̂  ■ )}

(นายสุวิทุธ ต้นตะโยธิน) 
•มอ.ฃท.นนทบุรี P *

ซัขฎาวรรณ ท้าว'ฬา
10 มีนาคม 2563 16:15:06



เ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงาบก่อสร้างหาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ล่ีอโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเปล่ียนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต บนหางหลวงหมายเลข 306 ตอนควบคุม 0101 ตอน พระราม 7 - แคราย ตอน 1 ระหว่างกม.!+490 - กม.3+934 ปริมาณงาบ 24,660

“ " เนต? ด้วยวิธบระกวดราคาอิเลกหรอนกส์ (e-bidding) " ~ ~ ~ ~ ~  ~
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมหางหลวง ____________________________________

สำคับฟ้ 
ตามสัญญา

รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย 
XFN

ราคากลาง

1 1. งาบเปลี่ยนวัสดุรอยต่อ (JOINT SEALER) เมตร 24:660.000 63.98" 1,577,746.80 1.3603 87.03 2,146,208.97

2 2. TRAFFIC SIGN AND DEVICES DURING 
CONSTRUCTION

ชุด 1.000 2.674.11
i

V % ^

.-X ;

2,674.11 1.3603 3,637.59 3,637.59

รวมราคากลาง 2,149,846.56

ซ'ชฎาวรรณ หาวพา 
10 มีนาคม 2563 16:15:23 หนา 1 จาก 1



แบบฟอร์มรายงาบหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท,อเหลี่ยม
ล่ีอโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเปล่ียนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต บนหางหลวงพมายเลข 306 ตอนควบคุม 0101 ตอนพระราม7 - แคราย ตอน1 ระหว่างกม.!+490 - กม.3+934 ปริมาณงาน 24,660

เมตร ด้วยว๊ธประกวดราคาอ่เล๊กหรอป็กส์ (e-bidding) ” r

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงหางหลวงนนหบุรี/กรมหางหลวง

( ซซฎาวัรรํรน ตา,วพา ) 
ประธานกรรมการกำห้นดราคากลาง

( ณัทกฤซ เหล่าพรหม ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

( ปริญญา ขาวประเสริฐ ) 
กรรมการกํกํหนคราคากลาง

ร่!'ชฎาวรรณ หาวฬา 
10 มืนาคม 2563



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผ้วคอนกรีด บนทางหลวงหมายเลข 306 ตอนควบคุม 0101 ตอน พระราม 7 -
นคราย ตอน 1 ระหว่างกม.!+490 - กม.3+934 ปริมาณงาน 24,660 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

วิศวกรรมการทาง(ร!.10.15.10 )

รายละเอียดการคำนวณค่างานด้นทุนต่อหน่วย

1 งานฟลี่ยบวัสดุรอยต่อ (JOINT SEALER)

(คิดจากปริมาณงาน 10,000 เมตร ประลิทริภาพตๅรทาง'าบเอุลี่ยวันละ 
300 เมตร)
1. ค่าขุดลอกยางเดิมออกและทำความสะอาดร้องยาแนว
1.1 ค่าเครึ่องจักร (รถขูด์ลอกยางเดิม ,เครื่องเป่าลม 
,เคร่ืองตัดคอนกรีตและ,รถบรรทุก)
-ค่าเช่ารวมเลลื่ยวบละ, 3;ร50บารเทํวัง^น1ด้3ป01เมต่ร ^
1 .2 ค่าแรงงาน4 ค น ๆ ล ะ,3 2 5 บ าท รว ม f30O บ าท /ว ัน

;  .
รวมคางาบขูดลอกยางเดิมออกพรอปทํว่1ๆวามสะอาด
2. ค่านํ้ายา primer

2.1 ค่าบํ้ายา PRIMER (คิดความยาวร่องคอนกรีต 1 เนตร1กว้าง 1 ซม.
,ลึก 5 ซม.)
- นํ้ายา PRIMER ราคาลิตรละ 112 บาท
- อัตราการใช้นํ้ายา PRIMER 0.016 ล ิตร'/ เมตรค่านํ้ายา PRIMER ะ*
0 .0 1 6 x 1 1 2  *
2.2 ค่าแรงงาบ 2 คน ทุ, ละ 325 บาท = 650 บาท/; วับ = 650 /  325
รวมค่างาน PRIMER
3. ค่าวัสดุยางยาแนว (JOINT SEALER)

12.83 ปาท /ม. 
4เ33 บาท /ม.
16.83 บาท /ม.

1.79 บาท /ม.

2.17 บาท /ม; 
3.96 นาท /ม.

3.1 วัสดุยางยาแนว
- JOINT SEALER ราคา 54.52 บาท /  กก.
- อัตราการใช้ยางยาแนว (JOINT SEALER) 0.625 กก. /  ม. = 0.625 X = 34.08 บาท /ม.
54.52
3.2 ค่าเครื่องจักร (รถบรรทุก ,ถังต้มยางให้ความร้อนผ่าน HOT OIL)
- ค่าเช่ารวมเอลี่ย วันละ 2,000 บาท ทำงาบได้ 300 เมตร = 2,000 /  = 6.67 บาท /ม.
300

ขัซฎาวรรณ ท้าวฬา
10 มินาคม 2563 16:15:33 หนา 1 จาก 3



รายละเอียดการคำนวณคำงานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานฟลี่ยบวัสดุรอยต่อ (JOINT SEALER)

3.3 ค่าเชื้อเพลิงถังต้มยาง (เริ่มเปิดอุ่นยาง เวลา 05.00 น.)
- แก๊ส LPG ขนาด 30 กก. @ 4.00 บาท = 1*20 ปาท /  วัน = 120 /  = 0.40 บาท /ม.
300 - .
3 .4 ค่าแรงงาน2 ค บ ๆ ล ะ 325» บ าท ุ-  6 5 0 ป าท /ว ัน  = 650 /  3001 f t . '  <>.17บาท/ม.
รวมค่างาน JOINT SEALER V  43.32,บาท /ม.
4. ค่าขบส่งวัสดุยางยาแนว
- คิดจากปริมาณงาน 10,000 เมตรร v
- อัตราการใช้วัสดุยาง!]าแนวะร'40,000 X 0.01 + 0.625 
-ค่าขนส่ง ระยะทาง 5 กม.= (2(1.90-X 6 :3 5 0 )7  10,000 
ด่างานต้นทุบ 1-4 = 65.45บาท/ม. กำหนดให้ 
ค่างานต้นทุน

โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต บนทางหลวงหมายเลข 306 ตอนควบคุม 0101 ตอน พระราม 7 -
แคราย ตอน 1 ระหว่างกม.1+490 - กม.3+934 ปริมาณงาน 24,660 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

วิศวกรรมการหาง(ร!.10.15.10 )

6,350 กก.
0.01 ’บา,ห /ม . 
,63.980 บาท/ม 
73.98 บาท/ม.

ซัขฎาวรรณ ท้าวฬา
10 มีนาคม 2563 16:15:33 หนา 2 จาก 3



รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

2 TRAFFIC SIGN AND DEVICES DURING CONSTRUCTION

โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอบกรีต •ชนทางหลวงหมายเลข 306 ตอนควบคุม 0101 ตอน พระราม 7 -
แคราย ตอน 1 ระหว่างกม.!+490 - กม.3+934 ปริมาณงาน 24,660 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

วิศวกรรมการทาง(ร!.10.15.10 )

REF ะ ชุดท่ี 4 (บริเวณซ่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลายซ่องจราจร) 
1 ป้ายติดแผ่นสะท้อนแสง 15.66 ตรม. @ 1,461:00ร’ *'
2 เสาป้ายเหล็กขนาด3 " X 3 " X 2 ทาทา.2 7 .0 0 ม. ® 53.00
3 แผงก้ันสะท้อนแสงชนิด"3 ซ่บุ .-ชุต 1,615.00 7 'บาทชุ.; จ ’พ *
4 แผงก้ันสะท้อนแสงชนิด-2 ชุน 5.0Q,ชุด 1,11500’5,575.00
5 แผงก้ันสะท้อนมุม 2 หนา*’29.0(น่ชุดไ7เ6.00 2,204.00
7 Concrete Barrier - ม .2 3 0 .0 0 -บาท.
8 สัญญาณธง - ชุด 76.00 - บาท
9 ไฟกระพริบ - ดวง 1,538.00 - บาท
10 สีตีเส้นจราจร ชนิดท่ี 2 - ตรม. 92.00 - บาท 
รวมท้ังสิน 32,089.26 บาท /  ชุด
ค่างานต่อหน่วย 2,674.11 บ าท / ชุด
ค่างานต้นทุน
ค่างานต้นทุบ เนินเงิน'

= 22,879.26 บาท
= 1,431.00บาท

ะ̂  2,674.110 บาท/ชุด 
= 2,674.11 บาท

ขิขฎาวรรณ ทาวหา
10 มีนาคม 2563 16:15:33 หนา 3 จาก 3


